



Publiacqua

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZI DI RILEVAMENTO RETI ACQUEDOTTISTICHE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO E DI INSERIMENTO DATI GEOGRAFICI E FUNZIONALI SU SISTEMA GIS ESRI DI PUBLIACQUA SPA – LOTTO 5

COMMITTENTE: PUBLIACQUA SPA

Data, 14/02/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 WAI8100034	CARTELLONISTICA STRADALE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, ... di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00.	4,00			600,000	2'400,00		
	SOMMANO cad/gg					2'400,00	0,18	432,00
2 WAI8100004	QUADRO ELETTRICO DI DERIVAZIONE PER CANTIERE TRIFASE/ MONOFASE Costo di utilizzo di Quadro elettrico monofase e/o trifase 3Kw con 4 prese industriali applicato a presa interbloccat ... di uso per la sicurezza dei lavoratori per la durata effettiva delle lavorazioni per ogni giorno di effettivo utilizzo.	1,00			30,000	30,00		
	SOMMANO gg					30,00	2,00	60,00
3 WAI8100024	DELIMITAZIONE CON NASTRO SEGNALETICO E PICCHETTI. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, ... oraneo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	5,00			600,000	3'000,00		
	SOMMANO m					3'000,00	0,37	1'110,00
4 WAI8100025	CONI PER DELIMITAZIONE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rossa, forniti e p ... e di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cono altezza fino a cm 50,00 con strisce bianche e rosse.	4,00			600,000	2'400,00		
	SOMMANO cad/gg					2'400,00	0,31	744,00
5 WAI8100101	TUTA TYVEK. Tuta antistatica in tyvek cerniera di chiusura con patta e cappuccio, maniche, cappuccio, girovita e caviglie con elastico, senza tasche, certificata tipo 5,6, III categoria	1,00			50,000	50,00		
	SOMMANO cad					50,00	7,70	385,00
6 WAI8100102	ELMETTO DI SICUREZZA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di elmetto di sicurezza, con marchio imposto e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta de ... 'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Modello di qualità superiore.	2,00			600,000	1'200,00		
	SOMMANO cad/gg					1'200,00	0,34	408,00
7 WAI8100105	MASCHERA DI PROTEZIONE DALLE POLVERI. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di maschera di protezione contro polveri e concentrazioni, fornita dal datore di lavoro e ... per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Senza valvola (monouso).	1,00			50,000	50,00		
	SOMMANO cad/gg					50,00	0,18	9,00
8 WAI8100106	IMBRACATURA ANTICADUTA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di imbracatura anticaduta costituita da cinghie in poliestere e							
	A R I P O R T A R E							3'148,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'148,00
9 WAI8100107	fibbie ad innesto rapido, fornita dal da ... per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. A due punti di attacco.	1,00			50,000	50,00	0,57	28,50
	SOMMANO cad/gg					50,00		
10 WAI8100108	CORDA D'ANCORAGGIO. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di corda di ancoraggio in tessuto per aggancio ad elemento solido, fornita dal datore di lavoro e usata dall ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	1,00			50,000	50,00	0,17	8,50
	SOMMANO cad/gg					50,00		
11 WAI8100109	CORDINO ANTICADUTA CON DISSIPATORE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di fune di sicurezza completa di due moschettoni e dissipatore di energia in nylon, fornita ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	1,00			50,000	50,00	0,74	37,00
	SOMMANO cad/gg					50,00		
12 WAI8100112	PINZA DI ANCORAGGIO. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di pinza di ancoraggio per ponteggi tubolari, completa di corda di sicurezza e dissipatore di energia, fom ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	1,00			50,000	50,00	0,17	8,50
	SOMMANO cad/gg					50,00		
13 WAI8100113	GUANTI DI PROTEZIONE CHIMICA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di guanti di protezione chimica, rischi meccanici con resistenza ai tagli, alle abrasioni, agli st ... o per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Pellicola multistrato.	3,00			50,000	150,00	0,47	70,50
	SOMMANO cad/gg					150,00		
14 WAI8100114	GILET AD ALTA VISIBILITÀ. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di gilet ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, tessuto in poliestere, chiusura con ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	2,00			600,000	1'200,00	0,04	48,00
	SOMMANO cad/gg					1'200,00		
15 WAI8100116	CUFFIA ANTIRUMORE. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cuffia antirumore con archetto regolabile, fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le ... er l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Con archetto telescopico.	2,00			20,000	40,00	0,07	2,80
	SOMMANO cad/gg					40,00		
16 WAI8100117	RIUNIONI DI COORDINAMENTO CON IL DATORE DI LAVORO. Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ... atore di lavoro. Escluso per sopralluoghi prliminari per Luoghi confinati, già remunerato all'interno della WAI8100005.	1,00			2,000	2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		3'351,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		3'351,80
	SOMMANO h					2,00	57,00	114,00
16 WAI8100118	RIUNIONI DI COORDINAMENTO CON IL PREPOSTO. Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esemp ... alla sicurezza). Escluso per sopralluoghi prliminari per Luoghi confinati, già remunerato all'interno della WAI8100005.	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO h					10,00	28,00	280,00
17 WAI8100033	MOVIERE. Operaio comune con funzioni di muovere	2,00	4,00		10,000	80,00		
	SOMMANO h					80,00	30,34	2'427,20
18 WAI8100005	LUOGO CONFINATO fino a 1gg. Oneri per la sicurezza dei lavoratori per installazione, sorveglianza e gestione del cantiere nel rispetto del D.lgs. 81/08, del dpr 177/2011 e del Codi ... ffettiva durata dell'intervento in luogo confinato. A corpo per ogni intervento di durata inferiore o uguale a 1 giorno.	1,00			35,000	35,00		
	SOMMANO a corpo					35,00	192,07	6'722,45
19 WAI8100007	DPI INTERFERENZIALI PER LUOGO CONFINATO. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, nel rispetto del D.lgs. 81/08 e del DPR 177/2011, di DPI interferenziali per operatore ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	1,00			35,000	35,00		
	SOMMANO cad/gg					35,00	10,09	353,15
20 WAI8100008	OPERATORE ATTREZZATO PER LUOGHI CONFINATI AI SENSI DEL DPR 177/2011. Costi per la sicurezza di operatore specializzato, con mansioni di sorvegliante, addetto al recupero dall'ester ... i 3^ categoria. Da computare per le ore di effettivo servizio con presenza di personale all'interno del luogo confinato.	1,00	8,00		35,000	280,00		
	SOMMANO h					280,00	36,23	10'144,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							23'393,00
	T O T A L E euro							23'393,00
	Data, 14/02/2023							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							